粤园学会〔2025〕61 号

关于同意 85 位个人为广东园林学会个人

会员的通知

各有关人员：

2025 年 7 月，由 85 位个人自愿提交的《广东园林学会

个人会员申请表》收悉，根据《广东园林学会章程》，经研

究，同意此批人员为广东园林学会个人会员。

特此通知。

附件：2025 年 7 月广东园林学会个人会员入会名单

广东园林学会

2025 年 8 月 1 日

附件

2025 年 7 月广东园林学会个人会员入会名单

杨和平 卢思浣 刘 磊 林麒虹 李德民 陈植光

张杏艳 谢 洵 陈开树 吴永彬 雷 婧 朱 亮

李肖贤 林家其 郭芃芃 黄益田 李俊英 刘孝萍

马 煜 朱培豪 周国雄 原妙英 沈秋玲 黄小芬

冯志广 卢宇浩 吴圆青 高静涛 钟翠玲 唐少媚

何穗生 陈少芬 钟小园 方小春 曹译匀 范隽仪

郭彦彤 李金彤 潘 帅 叶秋霞 王国栋 彭 景

吴林芳 周海霞 张明亮 韦菁华 冯海义 梁雄威

冯玉震 朱晓东 石超军 陈早雄 陈 娇 储召慧

郭爱云 邓 刚 孔德杰 张章攀 刘敬云 翁子谦

陈把金 陈思思 王 珂 王丽娟 刘 伟 秦晓红

陈柳新 唐声晓 杨成韫 张立定 唐敏聪 韩伟晔

赵志刚 孟诗原 吉嘉彬 谢小丽 李炜桢 谭玉军

段 涛 李碧如 李伟军 李秀华 练金生 梁杰雄

郑伟豪